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tNå, Conrad, har du kunnat de ton och spr»ng efter baronen. 
«imla några aUnUr?"' frågade eooi fortsatte »in går g. utan att 
en flicka, omkring femton år, en 
liten t t rnsor höljd gosse, som 
stod och frös i portgången.

"Nej, Malla, jag har på hela 
dasen icke kunnat tigga ihop me
ra ån tolf skillii g. och dem spe
lade jag bort pn kmnvågg, med sen. 
ruda Janne,’’ svarade govson grå
tande.

"Och du har icke kommit öf- 
ver något p* torget?"

' Jo, litet kakor och äpplen, 
men dem åt jag upp; dessutom 
hel! jag på att bli tagen al polis 
bet amterna, när jag skulle lugga 
vantni ne på en orre, men se, jag 
var dem för flink i benen!”

"Hvad käringen skall bli någ i 
qvall och slå dig.”

'Hon ;ir djefvulen sjelf; 
vant i, j ig blir val stor, och da 
-k dl hon få sin hyra igen; j g 
-k II i min tur piska henne. Nu 
går jag icke hem,” svarade gos
sen.
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KIGIKAL-BEKÄTTELSB
»plare fråga efter gossens tiggan
de. Kommen till sin port, vände 
l an sig om och sade:

”Bott, din lille kanalje, och vå
ga dig icke in hit,” hvarpå han 
lyfta s n kapp, hotande emot g os 

"Men en slant, nådig her
re," upprepade Conrad.

' J.ig tior du tigger,” lj.,d i det
samma en grof karlröst bakom 
gossen, och e|i s>ai k hand fatta
de honom i axeln. "Nu har j-,g 
d g då fast, och du skall 
springa ifi än mig, som du gjorde 
i moise, da du stal orivn.din tjuf 
stryker. Mar sch i km i an me l 
dig! ’ Och dop ned släpade han 
bort gossen.
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"... .Oöra er till min hustru? 
Tlutuharni med er veikiserfa 
renh‘-t kunnat tro derpå.— Ni,en 
d.un af gammal adel .... Hvad 
föi del vore det val att tillhöra 
adeln, om den Icke gaf oss rätt ait 
efter behag fi.lja våra fant.-.siei
..........I.rt borga, ne behålla sina
be aldm le nio al ska b-giepp; d, 
må liafva dem s om en t: öst el
ler en pir ga, lika mycket. Af 
dem måste man ndra en sträng 

. orilha het i dylika fall. Vi äter, 
som tillh,. •-< en kast, upplyft ad, 
öfver m ngiien, vi leln.fva icke 
fo kets kontioll. icke deias tadel 
eller beröm, ty vi bero icke al 
dem.”

”1 allt d*-t der kun ni hafvn
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Kom ihåg . ii l-iddy» förhydnlegapapp är den bästa 

i mat kunden, öeii sr mycket siarkaie sn andra pap|w>ri,T 
samt drager ej lukt ellergifv"r någon oliehagl g lukt fiåu sig. 
Reta majerial att anvanda för hvaie sig det ena eller and,a 
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EN FÖRÖDMJUKELSE. C. P. R. land.Samma afton ofvaimämndalilla 

■ fveutyr egde rum. satt Gerda 
ensam i sin sdo,,g. GrefveErnst 

borta på middag hos engels 
Vänta, Conrad, jag går upp ke ministern. Alva hade åkt ut, 

och dansar på teatern, och kan- för att rådgöra med sin homtne d' 
ske jag ti alfar någon ricr uppe, affairen. 
som ger mig några tolfskillingar, 
då skall du få hälften med. Du

Var
C hvarest Jordbruk lonar sig!

rält; men jag fo di ar af er, såsom 
adelsman, alt ni håller ert ord." På Geuias ausigte lästes oro, 

väntan och ångest. Alla ovisshe- 
lens qy al stodo der skrifna med 
tydliga drag.

'Det är omöjligt annat än ait 
hm skall komma,” tänkte Gerda;
han kan icke så djupt förolämpa 

mig. Men om han icke kom .... 
örn lian föraktade mig så att?..

• • ■ ■ Nej, nej han kommer be 
starndt, fast han blifvit hindrad
och derför uröjer......... ”

Så der korsade tankarne hvar 
andra i den unga grefvinnans 
upprörda sjal. Den ena qvarten, 
halfiimmen och slutligen timmen 
gick efter den andra, utan att nå 
gon kom. Klockan slog åtta.
Gerda gret af smärta och sårad 
stolthet. Men nu inträdde be 
tjenteu m»d en liten bilijett på en 
silfverhricka, liv il ken han fram
bar till Gerda, soin misl likgiltig
het tog den. Då hon Äter blef al
lens kastade hon blicken på utan
skriften, hennes kinder flngo en 
hög färg och handen darrade, ty 
biljetten var ifrån Herman. Ger
da slet med häftighet upp den. Ur 
brefvet föll på gulfvet ett papper.
Nästan qvald af sinnesrörelse las 
te hon följande ord:

"Fru grefvinna!
Af misstag eller slump tappade 

ni i går afton inneliggande biljett 
hvilken jag nu återsänder. Alt 
den aldrig varit ämnad åt mig, 
torde grefvinnan Gi attou’ vid när
mare efteitaake, lätt inse.

Har äran teckna
Herman Waldner ’’

Den af Herman återsänd* bil
jetten lydde sålunda:

"Gerda bönfaller hos Herman 
om en timmes samtal i mo,gon 
eftermiddag klockan åtia, då hon villkor 
träffas ensam hemma. Hon bön 
faller derom i Hermans forna kär
leks namn."

CANAOA PACIFIC JÄKW 4GF.N
”FoiHtår ieke Hildn, att en 

adeUma.i? ord är oss emellan sagt, 
mindre vardt än cn annan

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadaa Nordveet. Föi 
au forenkla betalningssystemet bar bolaget antagit följande: Summan s 
köpeskillingen och räntan delas 110 delar enligt nedanstående tabell- dee 
h.rsta mbetalningen g,ne* vid köpet och den andra, Ifall köparen géna« 
bearla-tar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala 
det företa året.

skall veta att jag ar vacker
mapM,

då det gifves åt en qvinna, under 
berusningeii af hennes behag; och 
hon bör akta sig att tro derpå.” 
V'Jag vill likväl att ni nu infri-

"Nå ja, vi få se, jag kryper 
ihop kikom porten så länge och 
väntar på dig.”

Barnen togo vägen åt ström
men och gingo in genom hasttia 
pau. Inkomna dit yttrade flic
kan:

persot
extra ränta

röjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aer* 
pr år allt efter landets pris: —ar ert löfie
första inbetalningen å 
160 aere»

Förmår ni, jag fördrar det,” ytt
rade Hilda häftigt.

"Delta är ju en löjlig fordran, 
då jag icke är hågad göra det.

a 13.00 pr aere 671.90 och nio årliga inbetalningar af $60 
’’ 3.60 do 83 90

do ” 4.00 do 96.86
4.50 do 107.85 

do ” 5.00 do 110.85
do ’’ 5.50 de 131.80
do " 5.00 do 143.8

do”Jag är så hungrig, att det svi
der i magen på mig."

"Stackars Malla,” svarade den 
lille gossen.

do do 7v
do do 80do do doTro mig, vi pwea icke till roller

na i en så simpcMtomedi som den, 
hvilken slutar med

90
do do 100
do"Tyst, dumhufvud, jag är ing

en stackare, jag,” snäste honom 
flickan och spr ang sin vag.

På teatern återfinna vi henne 
utmålad och utklädd ibland flgu- 
rantskorna. Baron Helgenstjer- 
na och några äldre herrar stodo 
emellad kulisserna och betrakta
de dessa arma varelser 1 sin tras- 
grudlåt. Den lilla Malla frös och 
darrade, men såg utan all förlä 
genhet herrarne rakt i adsigtet. 
Hon hade ett af dessa pikanta ut
seenden, som påminna om söderns

”Ni sagor mig således rent ut, barn: mörkt Mr> -SVf*rt« "gon,
svällande läppar, något mörklagd 
hy. Kroppen var 
händer och fotter små och väl- 
formade.

do 110gifter
mål. Betänk om alla, jag gifvil 
dylika försäkringar, kommo och 
kräfde deras uppfyllande? .... 
Jag finge då allt för många hus 
trur.”

do do 120 \Om landet betalaa till fullo på en gång gifvea 107 rabatt af den nm

rc;:,s;';:ri"er .......... ..
OBvS! Om nl ej är i tillfälle att köpa land aå ekrlf efter våra 

Hetter och böcker »m visa eder huru 
*f 160 acres(129 tuunland).

) försäkrar aig om ett HOM KSTjTman

”Men jag tillhör icke dessa 
dussinqvinrior, dera ni efter behag 
kunnat gäckas med, jag har ett 
namn, som ....”

”.... Beskyddar er, och under 
hvars skugga ni kan göra hvad 
ni behagar; men låtom oss slu-

F T GRIFFIIM
C. P. R. Lund ('oinmiaioner. 

pA samma sprAk.

;

Skandinaviska brel beava

VE ST RA CANADA
Kegermgeiia tkö. derapport för provinsen Manuoba utfärdad det 

12 December 1899 innehåller följande intresaanta statistik för året:
Medelskörd pr ae.

17.1*
38 80

ta.”

att jag icke skall blifva er hust
ru?" mager men

Area under sådd 
....1,629,995 
... 575,136
... 182,912

8:ma bushels.
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Hela sädesproduktionen.... 65 619 764 
19,151

”Det är ju h vad jag en lång 
•tund plågat oss båda med att gö
ra klart för er,” svarade baronen 
med ett kallt leende och en axel 
ruckning.

”Välan di, Max Helgenstjerna, 
ni skall ångra er 
en dag hämnas,” yttrade grefvin 
nan och rtste sig upp från soffan 
mod blixtrande ögon.

"Tack, min vackra fiende, jag 
skall med undergifvenhet under
kasta mig ert hai, och likväl all
tid skänk» er min hyllning, så
som ett af de älskvärdaste frun
timmer jag känt.”

Ännu »tt ord: tänker baron 
Helgenstjerna göra denna Alva 
till sin mak»?”

Hvete 
H sf re. 
Koro.”Hvad säger du om ungen der, 

med svarta ögonen?” frågade en 
af herrarne baronen.

”Hon är icke illa," svarade den-

29.4

Potatis 168.5
KRKATURNAFVKLN.

Af slaktdjur exporterades ui-dei året...............
Boskapsuppfödare sfsände under året............ ..
Totala värdet af mejeriprodukter för året ....

8.226,396
ne.Jag skall 12.000 st. 

35,000 st.
. <470,55909

10,500 fsrmarbetare anlände fri östern för att arbeta,p6 skördefälten,os» 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader pä farmhus under ånet..... $1,000 000

”Hon liknar mycket den der 
Agnes, du förde med dig från 
Frankrike."

”Tycker du det?”
Och baronen vände ögonen

ifrån flickan med en lätt ryck
ning på ögonbrynen. Land kan köpaa i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings 

“ Priserna vexla från <2.00 och uppåt.
"Låt oss gå och tala vid hen- %

oFRIA HOMESTEADone.”
”Gör det du, jag bryr mig icke 

om det der barnet. God natt,” 
sade baronen och gick.

Han tog vägen till Hästtrappan, 
och kommen ner i porten, mötte 
honom lille Conrad, som sträckte 
fram sin hand, sägande:

"En slant, käre, beskedlige her 
re, en slant.”

”Hvad gör du tär, pojke?” röt 
baronen.

Knappt var läsningen af Her
mans bref slut, förr än silongs- 
dörren öppnades och grefve Ernst 
inträdde. Gerda hade under sitt 
upprörda tillstånd icke märkt att 
hennes egen biljett qvarlåg på 
mattan. Vid sin mans inträde

aro snira tillgängliga i många delar al provinsen, såväl som I de närgrtn 
sado distrikten I Asaiuibtiia, Allierta och Saskatchewan.

Exkuraionsiai-jflei flir nybyggare till 
alla platser i Förenta Staterna tillsamman» med alla upplysningar oe 
huru att tillförsäkra sig en FK1 FARM ; del stora hvete-odlingsbältet oa 
anhållan därom insändes till Su|eri..tende.it o* Immigration. Ottawa. 
Canads

"Yrar ni eller tror ni att jag 
blifvit galen?”

’ livad vet jag
J11111 fik it

till hvad5*
då?"

"H vad vet jag,” svarade baro
nen, upprepad: grefvinnans ord. skyndade hon alt gömma Her

mans bref, men gl.-mde alldeles 
det som låg på goifvel, Grefven, 
hvars blick Gerdas upprörda ut
seende icke undföll, såg aig fors 
kände om i rummet, och slutligen

Skrif till hvilk«*n helal af Regeringens Agenter I FörentmStaterua z. eller

Superlnteodeut of Immigration.8.
”Jag väntar på Malla, som dan

sar der uppe
Hge herre, gif mig en slant; min 
mor är sjuk, min far är död, och ller På *" hu9,ru- 
jag har ingenting att äta,” fram 00,1 aflon> Gerda! J"K 'yckte 
rabblade Comad med en gnällan

TVENXE BARN.

Uitawa, CanadaGode, besked-
”Afiouen el:er den ofvanskrif- 

n . fönki af tvenne barn, i gref 
v«- G allons portgång, nedanstå
ende 8 mtal:" ■ ■;

Forts, på 7e s:dan.
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